4059-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024  №  988

О ежегодном отчете губернатора
Пермского края о результатах деятельности
Правительства Пермского края за 2023 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный отчет губернатора Пермского края о результатах

деятельности Правительства Пермского края за 2023 год, в том числе

по вопросам, поставленным Законодательным Собранием Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих